

# **ITALIA 2000 A/S**

Koldingvej 16  
8800 Viborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/04/2016**

---

**Charlotte Motahedian**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ITALIA 2000 A/S Koldingvej 16 8800 Viborg
	CVR-nr: 27178367 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank St. Sct. Pederstræde 4 8800 Viborg
<b>Revisor</b>	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål og hovedaktiviteter er formueforvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2015 udgør kr. -31.593, mens årets resultat efter skat udgør kr. 58.050.

Egenkapitalen er ved rapportperiodens udløb kr. 3.499.570.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter bestyrelsens vurdering tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet nogen betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-31.593</b>	<b>-66.663</b>
Personaleomkostninger .....		4.950	-13.235
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-26.643</b>	<b>-79.898</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	104.718	94.033
Øvrige finansielle omkostninger .....		-85	-2
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>77.990</b>	<b>14.133</b>
Skat af årets resultat .....	2	-19.940	-4.332
<b>Årets resultat</b> .....		<b>58.050</b>	<b>9.801</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		99.800	98.400
Overført resultat .....		-41.750	-88.599
<b>I alt</b> .....		<b>58.050</b>	<b>9.801</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		375.833	485.833
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.217.107	3.193.889
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		3.475	27.976
Udsudte skatteaktiver .....		11.792	17.517
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.608.207</b>	<b>3.725.215</b>
Likvide beholdninger .....		10.043	33.438
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.618.250</b>	<b>3.758.653</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.618.250</b>	<b>3.758.653</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overkurs ved emission ....		919.711	919.711
Overført resultat .....		2.079.859	2.121.609
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.499.570</b>	<b>3.541.320</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.875	18.625
Skyldig selskabsskat .....		5	100.308
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		99.800	98.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>118.680</b>	<b>217.333</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>118.680</b>	<b>217.333</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.618.250</b>	<b>3.758.653</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo .....	500.000	919.711	2.121.609	3.541.320
Betalt udbytte .....	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat .....	0	0	58.050	58.050
Egenkapital, ultimo .....	500.000	919.711	2.079.859	3.499.570

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Aktiekapitalen består af 500 stk. aktier á kr. 1.000 pr. stk. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 104.718 vedrører kr. 59.968 renter på mellemværender med nærtstående parter.

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Skat af årets resultat	12.525
Udskudt skatteaktiv tbf.	1.690
Regulering af udskudt skat	5.725
<b>I alt:</b>	<b>19.940</b>

Der er modtaget kr. 26.286 i selskabsskat og betalt kr. 16.000 i a/c skat.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for ethvert mellemværende vedrørende RM Import A/S samlede engagementer i Vestjysk Bank.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig andre forpligtelser af nogen art.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke længere afgivet sikkerhed for selskabets engagement i Vestjysk Bank.

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Rasoul Motahedian, Koldingvej 16, 8800 Viborg

### Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

RM Import A/S, Norgesvej 2, 8450 Hammel

Rasoul Motahedian, Koldingvej 16, 8800 Viborg